
pachet materiale

I.D.: 92799489

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.192,06 RON - 1.192,06 RON

Descriere: electrozi st 2.5 - 4.5 kg x 22.69 = 102.11 lei electrozi st 3.25 - 5.8x22.69 = 131.61 lei profil u 50 - 12 ml x 16.81 lei/ml = 201.72 lei teava rectang 50x30x3 - 24 ml x 16.82 lei/ml = 403.68 lei tabla ng 2x1000x2000 - 2 buc x 176.47 = 352.94 lei
